
 

 

 

UCHWAŁA nr  25 / 2024 
Rady Nadzorczej Jasielskiej Spółdzielni Mieszkaniowej  

                                                           z dnia 28 października 2024 r. 

 

 

w sprawie:   zmiany uchwały Rady Nadzorczej Jasielskiej Spółdzielni Mieszkaniowej  

nr 15/2020 z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

porządku domowego.  

 

                                

 

Działając na podstawie art. 46 § 2 ustawy z dnia 16 września 1982 r. prawo 

spółdzielcze (Dz. U. z 2024 r. poz. 593), § 145 ust. 11 Statutu JSM, § 6 ust.1 pkt. 11 lit. c  

Regulaminu Rady Nadzorczej JSM, Rada Nadzorcza uchwala  co następuje: 

 

 

§ 1 

W uchwale Rady Nadzorczej Jasielskiej Spółdzielni Mieszkaniowej nr 15/2020 z dnia 30 

kwietnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu porządku domowego z późniejszymi 

zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

1) W Regulaminie porządku domowego stanowiącym załącznik do uchwały Rady 

Nadzorczej nr 15/2020 w § 27 dodaje się ust. 8 w brzmieniu: 

„8)  Zabrania się montażu zewnętrznych suszarek na balustradach balkonów i loggii  

w przypadku gdy ze względu na ich usytuowanie w stosunku do innych 

mieszkań, pranie wywieszone na suszarce zewnętrznej bezpośrednio przesłania 

okno mieszkania sąsiedniego czym ogranicza jego dostęp do oświetlenia 

dziennego, narusza jego prawo do widoku oraz negatywnie wpływa na estetykę 

budynku.” 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w siedzibie JSM i administracjach 

osiedlowych oraz stronach internetowych JSM: www.jsm-jaslo.com.pl . 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi JSM.  

 

 

           Sekretarz                                                                                  Przewodniczący  

Rady Nadzorczej JSM                                                                  Rady Nadzorczej JSM 

    Bogusława Wójcik                                                                      Leszek Woźniacki 

 

 

W głosowaniu wzięło udział 8 członków Rady Nadzorczej. Za uchwałą oddano 8 głosów, 

brak głosów przeciwnych uchwale i wstrzymujących się. 

http://www.jsm-kaslo.com.pl/

